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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Convenio Realizado
Outras
Transferencia Com Finalidade Definida - Emendas Parlamentares - Art. 166-A, li, Crfb
Transferencia Por Emenda Parlamentar De Relator / Comissao
Transferencia Do Fundo Nacional E Estadual De Assistencia Social

Transferéncias Financeiras Recebidas (l1)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Recebimentos Extraorgamentarios (l11)

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equilavente de Caixa

45.520.262,24
0,00
45.520.262,24

1.265.292,34
1.634.282,01
3.625.771,65
4.768.840,51
34.226.075,73

98.974.724,03
98.974.724,03
53.048,28
27.222,43
25.825,85
48.078.782,54

48.078.782,54

54.412.757,13
0,00
54.412.757,13

304.802,11
20.198.558,00
0,00

0,00
33.909.397,02

98.319.906,78
98.319.906,78
28.485,72
28.485,72
0,00
34.584.081,11

34.584.081,11

TOTAL (V) = (1+ 11 + Il + 1V)

192.626.817,09

187.345.230,74




. Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
L= Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Balancete Financeiro

EXERCICIO:2022 PERIODO: NOVEMBRO

DATA DE EMISSAO: 16-12-2022 20:12

IplanRIO

Pagina 2 de 2

DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orcamentaria (VI)

Ordinaria

Vinculada
Convenio Realizado - Exercicios Anteriores
Outras - Exercicios Anteriores
Ordinarios Nao Vinculados - Recursos Outorga Concessao Em Saneamento
Royalties Do Petroleo
Transferencia Do Fundo Nacional E Estadual De Assistencia Social
Transferencia Do Fundo Nacional E Estadual De Assistencia Social - Exercicios Anteriores
Fecmrj

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equilavente de Caixa

119.517.246,09
84.669.481,78
34.847.764,31

82.292,21
16.084.476,24
3.168.937,68
0,00
12.330.522,14
3.181.536,04
0,00

0,00

14.041.022,02
6.928.357,18
6.800.590,01
49.688,81
262.386,02
59.068.548,98

59.068.548,98

133.762.731,61
70.733.305,99
63.029.425,62

7.774,25

0,00

0,00
24.419.659,04
28.890.550,80
6.577.841,53
3.133.600,00
0,00

4.917.957,98
996.143,90
3.915.858,34
5.955,74

0,00

48.664.541,15

48.664.541,15

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

192.626.817,09

187.345.230,74




